АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НЕ,ФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от /l ji !{,.ц,х" У5!7'

Об утверждевии док],ментации lIo плдIпровке территории: проект плaшировки территории с
лреюом межеваяия территории в его составе для стрительства линейного объскrа

АО (СамармефтегазD: 9l77П (Сбор Еефти и г.ц}а со скважины N977 Верхяе-Веглянского
месторождеяия) в границах сельских посел€ний Богдмовка и Зуевка м}ниципального района

Нефтегорский

В соответствии со статьями 4l - 4З, 45 Градостроительного кодекса Российской
Фелерации, учитывalя протокол публичных слушаний по документации по планировке
территориидlястроительствалпнейногообъекгаАОкСамарапефтегаз>:9177П<Сборнефтви
газа со скважины М77 Верхяе-ветлянского месторждения)) и заключение о результатaц
публичных слушавий по соотвЕтствующей докуl!{ентации ло планировке территории от
09. l2.2022 г.. Мминистрация муницип,Ulьцого райояа Нефтегорский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

]. Утвердить прилагаем},ю докрlеятацию по плапировке территории: проекr плаяировки
территории с проектом межевания территории в его составе для стрительства линейного
объекrа АО <Самараяефтегаз>:9177П (Сбор вефти и газа со ск!€uкявы N977 Верхвс-
Ветлявского местороlкдения>.

2. Направить яастоящее Постановлепие Глitвам сельских поселений Богдаяовка и Зусвка в
течеЕие 7 дtей со дЕя принrlтия.

З. Опубликовать вастоящее постttповление в средствах массовой информации.
4. АО (СамаравефтегазD осуществить подгоювку докумеятации об устаfiовлении зол с

особыми условиями использовatния территорий линейного объекта 9177П <Сбор вефти и газа
со сккtжины М77 ВерхЕе-Ветлявского месторождеЕия)) с целью последaющего вяесеви, в
Единый государственяый реестр недвижимосги (по согласованию).

5. Настоящее Посталовлецие всryпает в силу со дяя подписания.

Глава
муп иципitльвого района

Нефтегорский

Гридхев (84670) 2l0l1

А.В. Бмаrцин
локу}rсtl tов

Примсчание: }.Iверr(деннаrr документация размещена на официальном сайте
Администрации муниципального района Нефтегорский во вкладке
<Градостроительствоr, раздел (Документация цо планировке территории)